

**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Kilińskiego 29
08-110 Siedlce**

Pismo: nici/67/2014/4

Siedlce dnia: 2014-08-06

**ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2014-07-31 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **sukcesywne dostawy nici chirurgicznych do Szpitala SP ZOZ Siedlce,**

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Dot. Pakietu 1 Czy Zamawiający dopuści dla tego Pakietu szew syntetyczny, pleciony, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia z kwasu poliglikolowego o okresie wchłaniania ok. 42 dni (po 7 dniach ok. 65%; po 8-11 dniach ok. 50%)?

Odpowiedź - *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Dot. Pakietu 1 poz. 5 Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę okrągłą Trocarpoint o długości 40mm lub Tapercut 45mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź - *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Dot. Pakietu 2 Czy Zamawiający dopuści dla tego Pakietu szew syntetyczny, pleciony, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia z kwasu poliglikolowego o okresie wchłaniania 60-90 dni (po 14 dniach ok. 80%, po 21 dniach ok. 50%, po 28 ok. 20%)?

Odpowiedź - *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Dot. Pakietu 3 poz. 1-8 Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści szew wchłaniaalny syntetyczny, monofilamentowy o okresie wchłaniania 180-210 dni (okres podtrzymywana po 43 dniach około 55-60%, po 57 dniach około 40%)?

Odpowiedź - *TAK*

Dot. Pakietu 3 poz. 9-10 Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach nici wchłaniaalne syntetyczne, monofilamentowe o okresie wchłaniania 180-210 dni (okres podtrzymywana po 43 dniach około 55-60%, po 57 dniach około 40%) lub w przypadku odpowiedzi negatywnej o wydzielenie ich do oddzielnego Pakietu.

Odpowiedź - *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Dot. Pakietu 4 poz. 1-4 Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach nici wchłanianych syntetycznych monofilamentowych, o okresie wchłaniania 90-120 dni, siła podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach ok. 40%, po 4 tygodniach ok.5%.

Odpowiedź - *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Dot. Pakietu 4 poz. 5 Czy Zamawiający w w/w pozycji dopuści szew wchłaniający syntetyczny pleciony, którego podtrzymywanie tkankowe po 8-11 dniach wynosi ok.50%, a okres wchłaniania zakończony jest po ok. 42 dniach?

Odpowiedź - *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Dot. Pakietu 5 poz. 8-10 Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu.

Odpowiedź - *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Dot. Pakietu 8 poz. 6 Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu.

Odpowiedź - *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Dot. Pakietu 10 Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści szew naturalny niewchłaniający pleciony powlekany silikonem lub woskiem.

Odpowiedź - *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Par. 3 pkt. 3 – prosimy o wydłużenie terminu dostaw „na ratunek” z 24 godzin na 48 godzin.

Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Par. 4 pkt. 4.1

Prosimy o wydłużenie terminu reklamacji braków ilościowych z 48 godzin na 72 godziny.

Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Prosimy o dodanie do umowy zapisu: „Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”

Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na dodanie ww. zapisu.

Pakiet nr 5, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie najnowszej generacji igły kosmetycznej Xflex przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź - *tak*

Pakiet nr 5, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaferowanie nici o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Pakiet nr 5, pozycja 8, pozycja 9 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły kosmetycznej o długości 26mm z nitką 75cm bez klipsów?

Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Pakiet nr 5, pozycja 8 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły odwrótnie tnącej kosmetycznej dwuwklęsłej bez klipsów?

Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Pakiet nr 5, pozycja 8, 9 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igieł z mikroostrzem o czterech krawędziach tnących bez klipsów?

Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Pakiet nr 5, pozycja 10 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów skórnych (z podziałką 10, 20 zszywek), zszywka 7,2 x 4,9mm lub 5,9 x 3,9mm?

Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 5 poz.1 również na igłę kosmetyczną najnowszej generacji typu Xflex, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź – *Tak*

Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 5 poz.1 również na długość nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 5 poz.8 również na igłę kosmetyczną najnowszej generacji typu Xflex o długości 26mm z nitką 75cm i bez klipsów, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie nr 5 poz.9 również na igłę kosmetyczną najnowszej generacji typu Xflex o długości 26mm z nitką 75cm i bez klipsów, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Czy Zamawiający wyłączy wykreśli z Pakietu nr 5 pozycje 8, 9 i 10?

Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Czy w § 2 ust 6 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust 1

W razie wystąpienia zwłoki w dostawie towaru, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 0,5% wartości **brutto** niezrealizowanego w terminie zamówienia jednostkowego lub jego części, za każdy dzień zwłoki **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanego w terminie zamówienia jednostkowego** oraz 10% łącznej wartości umowy określonej w § 2 ust. 1, niezależnie od stopnia jego realizacji, w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź – *Zamawiający wyraża zgodę na ww. zmianę*

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 10

Wnosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu np. 5A. Taki podział pakietu spowoduje większą konkurencyjność, która pozwoli wyłonić dostawcę oferującego lepszy jakościowo towar po niższej możliwej cenie co przełoży się na bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych Zamawiającego.

Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Dotyczy terminu dostaw

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy z 3 na **5 dni roboczych**. Sprzęt będziemy dostarczać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to : odbiór przesyłki z magazynów i wysyłka.

Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Dotyczy upoważnienia

W związku z faktem, że złożenie oferty w postępowaniu przetargowym nie jest czynnością zobowiązującą w rozumieniu prawa cywilnego (a jest nią dopiero podpisanie umowy) chcielibyśmy potwierdzić, że Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego? Naturalnie umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań w imieniu wykonawcy

Odpowiedź – *TAK*

Dotyczy § 3 ust. 3

Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie terminu do **4 dni roboczych**. Sprzęt będziemy dostarczać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to : odbiór przesyłki z magazynów i wysyłka.

Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Dotyczy § 5 ust. 1

Naszym zdaniem, kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej części umowy. Podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wystawionych faktur w miesiącu. Prosimy zatem aby kary naliczane były tylko od wartości niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 6 wzoru umowy na następujące:

„Umowa niniejsza jest zawarta na okres 12 miesięcy od do niezależnie od stopnia realizacji zamówienia objętego umową, bez skutków prawnych, z możliwością jej wcześniejszego rozwiązania za uprzednim miesięcznym wypowiedzeniem z tym, że w przypadku nie dostarczenia drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku w terminie (przynajmniej trzykrotnie), upoważnia to Zamawiającego do natychmiastowego rozwiązania umowy i naliczenia kar.

Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Czy zamawiający w pakiecie 1 dopuści:

SZEW SYNTETYCZNY SKŁADAJĄCY SIĘ Z GLIKOLIDU I LAKTYDU (POCHODNYCH KWASU GLIKOLOWEGO I MLEKOWEGO), PLECIONY, POWLEKANY MIESZANKĄ KOPOLIMERU GLIKOLIDU I LAKTYDU ORAZ STEARYNIANU WAPNIA, O OKRESIE WCHŁANIANIA 40-50 DNI (po 5 dn 45-55% ; po 10-14 dn - 0%)?

Odpowiedź – *TAK*

Czy zamawiający w pakiecie 1 pozycja 5 dopuści:

szew o grubości 2/0, na igle 3/8 koła odwrotnie tnącej 24 mm o długości szwu 75 cm

i
(szew o grubości 0, na igle 1/2 koła okrągła przyostrzona 40 mm o długości szwu 90 cm lub szew o grubości 0, na igle 1/2 koła okrągła przyostrzona 48 mm o długości szwu 90 cm). Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o przeniesienie pozycji do odrębnego pakietu.

Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Czy zamawiający w Pakiecie 1 pozycja 7 dopuści igłę o długości 48 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o przeniesienie pozycji do odrębnego pakietu.
Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Czy zamawiający w pakiecie 2 dopuści:
SZEW SYNTETYCZNY PLECIONY POWLEKANY POLIKAPROLAKTONEM I STEARYNIANEM WAPNIA O OKRESIE WCHŁANIANIA 60 - 90 DNI (po 14 dn. ok. 80%, po 21dn. ok. 30%)?
Odpowiedź – *TAK*

Czy zamawiający w pakiecie 2 pozycja 16 dopuści nić o długości 90 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Czy zamawiający w Pakiecie 2 pozycje 12, 13, 14 dopuści:
SZEW SYNTETYCZNY PLECIONY POWLEKANY MIESZANKĄ KOPOLIMERU KAPROLAKTONU-GLIKOLIDU I STEARYOILOMLECZANU WAPNIA O OKRESIE WCHŁANIANIA 56 - 70 DNI (po 14 dn. ok. 80%, po 21dn. ok. 30%)?
Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Czy zamawiający w pakiecie 2 pozycja 12 dopuści igłę kosmetyczną odwrotnie tnącą, pozostałe wymagania zgodne z SIWZ?
Odpowiedź – *TAK*

Czy zamawiający w pakiecie 2 pozycja 13 dopuści
szew o grubości 2/0, na igle ½ koła okrągła 26 mm o długości szwu 90 cm lub
szew o grubości 2/0, na igle ½ koła okrągła przyostrzona 26 mm o długości szwu 75 cm.
Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Czy zamawiający w Pakiecie 3 dopuści:
SZEW WCHŁANIALNY SYNTETYCZNY MONOFILAMENT (WYKONANY Z KOPOLIMERU KWASU GLIKOLOWEGO I WĘGLANU TRÓJMETYLENU) O OKRESIE WCHŁANIANIA 180 - 210 DNI (podtrzymywanie do 60 DNI; po ok. 28 dn 50-70%) POZYCJE 1-8
Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Czy zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 7 dopuści igłę 48mm i długość nici 150 cm pętla lub igłę 65 mm i nić o długości 240 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Czy zamawiający w Pakiecie 3 pozycja 8 dopuści igłę 20mm lub igłę 26 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź – *tak*

Prosimy o wyłączenie z pakietu 3 pozycji 9 i 10 do odrębnego pakietu, umożliwi to naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty na pozostały asortyment pakietu.
Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Czy zamawiający w Pakiecie 4 pozycje 1 - 4 dopuści:
SZEW WCHŁANIALNY SYNTETYCZNY MONOFILAMENT (WYKONANY Z GLIKOLIDU, DIOKSANONU I WĘGLANU TRIMETYLENU) O OKRESIE WCHŁANIANIA DO 90-110 DNI (WYTRZYMAŁOŚĆ NA ROZCIĄGANIE ok.. 75% po 14 dniach)
Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Czy zamawiający w pakiecie 4 pozycja 4 dopuści nić o długości 90 cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Czy zamawiający w Pakiecie 4 pozycja 5 dopuści:
SZEW WCHŁANIALNY SYNTETYCZNY MONOFILAMENT (WYKONANY Z GLIKOLIDU,
KAPROLAKTONU, WĘGLANU TRIMETYLENU ORAZ LAKTYDU) O OKRESIE WCHŁANIANIA DO
56 DNI (WYTRZYMAŁOŚĆ NA ROZCIĄGANIE ok.. 50-60% po 5 dniach)
Odpowiedź – *tak*

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 5 pozycja 2 igłę 3/8 koła 19,5mm pozostałe parametry zgodne z SIWZ lub
igłę 1/2 koła 15mm pozostałe parametry Zgodne z SIWZ?
Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Czy zamawiający dopuści w Pakiecie 5 pozycja 7 nić o długości 45 cm lub ni o długości 90 cm, pozostałe
parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Czy zamawiający dopuści w Pakiecie 5 pozycja 10 stapler skórny na 35 zszywek (z podziałka 35, 15, 5
zszywek), zszywka 6,5x4,1 mm.
Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Proszę o wyłączenie z pakietu 5 pozycji 8, 9, pozwoli to naszej firmie złożyć konkurencyjną ofertę na pozostały
asortyment pakietu.
Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Czy zamawiający dopuści w Pakiecie 8 szew wykonany z polipropylenu z dodatkiem polietylenu
poprawiającymi właściwościami przechodzenia szwu przez tkanę?
Odpowiedź – *tak*

Czy zamawiający w Pakiecie 8 pozycja 4 dopuści szew wykonany z polipropylenu z dodatkiem polietylenu i igłę
Optivis zmniejszając odbicie światła i zwiększając widoczność igły podczas zabiegu, zamiast Easyblack?
Odpowiedź – *tak*

Czy zamawiający w Pakiecie 8 pozycja 5 dopuści szew wykonany z polipropylenu z dodatkiem polietylenu o
długości 75cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Proszę o wyłączenie z pakietu 8 pozycji 6. Pozwoli to naszej firmie złożyć konkurencyjną ofertę na pozostały
asortyment pakietu.
Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Czy zamawiający w Pakiecie 12 pozycje 1-8 dopuści szwy bez czynnika antybakteryjnego, które jednak
bezpośrednio po wyjęciu z opakowania mają wytrzymałość 140% normy USP, a po 14 dniach 80%, pozostałe
parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Czy zamawiający w Pakiecie 12 pozycje 9-10 dopuści szwy bez czynnika antybakteryjnego, których czas
całkowitego wchłonięcia wynosi 180-210 dni, a zdolność podtrzymywania wynosi po 2 tygodniach 75%
pierwotnej wytrzymałości, po 3 tygodniach 65% pierwotnej wytrzymałości, pozostałe parametry zgodne z
SIWZ.
Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Czy zamawiający dopuści w pakiecie 2 i w pakiecie 5 ofertę produktów od dwóch producentów, przy czym
oferent będzie jedynym autoryzowanym dystrybutorem tych produktów w Polsce?
Odpowiedź – *Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ*

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do
wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Siedlcach
mgr Mirosław Leśkiewicz